
Zapalme náš byt

Staré Pušky

Vzpomínám na časy, kdy těšil jsem se domů,
že pustíme Police a budem tančit spolu
Ruku v ruce, jako ideální pár
Teď mi hraje Sting a já tančím na něj sám

Celou tu spoustu krásných vět, 
všechny je známe nazpaměť, 
Jen jejich obsah pochopíme až v příštích životech
A tak mám východisko, zapalme náš byt 
Zapalme všechno, na čem nám kdy záleželo
Všechno o čem jsme kdy snili a pro co jsme kdy žili, nechme pro
 jiný lidi

Tak kolik ještě dětí umře na světě hlady, 
než my dva se domluvíme, co budeme večer vařit
Stejně moc vařit neumíš a já stejně moc piju a to hodně stojí
Ve filmu co tě bolí a trápí, dostal jsem hlavní roli 

Celou tu spoustu krásných vět, 
všechny je známe nazpaměť, 
Jen jejich obsah pochopíme až v příštích životech
A tak mám východisko, zapalme náš byt 
Zapalme všechno, na čem nám kdy záleželo
Všechno o čem jsme kdy snili a pro co jsme kdy žili
Je jedno východisko

Máme východisko, zapalme náš byt, 
zapalme všechno, na čem nám kdy záleželo, všechno o čem jsme kd
y snili a pro co jsme kdy...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

